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Casse, Contenitori & Pallet, Bancali

Casse e Contenitori in Plastica

VALIGETTE IN PLASTICA TRASPARENTI TERMOFORMATE

VALIGETTE IN PLASTICA TRASPARENTI
TERMOFORMATE

VALIGETTE IN PLASTICA TRASPARENTI TERMOFORMATE

Valigette termoformate in PVC trasparente, pratiche, leggere ed economiche
sono disponibili in diverse dimensioni. Clicca sui modelli per consultare la
scheda tecnica:

I x pxh(mm)

Modello misure

esterne
A95 358x305x91
B20 358x305x21
B40 358x305x40
D60 235x220x60
D85 235x220x86
E30 235x220x30

B20 Minimo Ordinabile 3.000 pz.
D60 Minimo Ordinabile 5.000 pz.

Informazioni Venditore

[ X pxh(mm)
misure
interne
328x240x89
328x240x20
328x239x39
210x155x59
210x155x85
210x155x29
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